Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru – Funprev. 

http://www.bec.sp.gov.br/

1.1.1- 45 (quarenta e cinco) servidores com o direito à R$ 1.000,00 (mil reais) por mês, sendo 

o valor mensal de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco reais); 

1.1.2- 16 (dezesseis) estagiários com direito à R$ 666,66 (seiscentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e seis centavos) por mês, sendo o valor mensal de R$ 10.666,56 (dez mil seiscentos e 

sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos); 

1.1.3- A soma total é de 61 (sessenta e um) beneficiários da Funprev no valor mensal de R$ 

55.666,56 (cinquenta e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), 

conforme o estabelecido através da Lei Municipal nº 5.323/2005, eventuais alterações e/ou 

Resoluções do Conselho Curador, e nos termos das especificações constantes do Termo de 

Referência que integra este Edital.

[...]

1- Poderão participar do certame as empresas interessadas, regularmente estabelecidas no 

país, que atendam a todas as exigências deste Edital e de seus Anexos e que tenham ramo de 

atividade pertinente ao objeto licitado, e, ainda que: 

1.1- Disponham de capital social (patrimônio líquido) mínimo integralizado no valor de R$ 

72.366,53 (setenta e dois mil trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta e três centavos), valor 

este correspondente a 10% do custo total estimado para a contratação do objeto deste certame. 

1.2- Preencham todas as condições de credenciamento constantes deste Edital, atendam 

integralmente às especificações mínimas descritas no Anexo I deste Edital, bem como atendam

[...]

Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru – Funprev. 

1.1.1. 45 (quarenta e cinco) servidores com o direito à R$ 1.000,00 (mil reais) por mês, sendo 

o valor mensal de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco reais); 

1.1.2. 16 (dezesseis) estagiários com direito à R$ 666,66 (seiscentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e seis centavos) por mês, sendo o valor mensal de R$ 10.666,56 (dez mil seiscentos e 

sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos); 

1.1.3. A soma total é de 61 (sessenta e um) beneficiários da Funprev no valor mensal de R$ 

55.666,56 (cinquenta e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), 

conforme o estabelecido através da Lei Municipal nº 5.323/2005, eventuais alterações e/ou 

Resoluções do Conselho Curador, e nos termos das especificações constantes do Termo de 

Referência que integra este Edital.

[...]

45 (quarenta e cinco) servidores com o direito à R$ 1.000,00 (mil reais) por mês, sendo 

o valor mensal de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco reais); 

2.1.2. 16 (dezesseis) estagiários com direito à R$ 666,66 (seiscentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e seis centavos) por mês, sendo o valor mensal de R$ 10.666,56 (dez mil seiscentos e 

sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos); 

2.1.3. A soma total é de 61 (sessenta e um) beneficiários da Funprev no valor mensal de R$ 

55.666,56 (cinquenta e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), 

conforme o estabelecido através da Lei Municipal nº 5.323/2005, eventuais alterações e/ou 

Resoluções do Conselho Curador, e nos termos das especificações constantes do Termo de 

Referência que integra este Edital.